Betreuungstarife Sternekita Zofingen

Stufe	Preis	
Kindergarten/Schule (Hort) Zeiten ca.	Tag	Monat
Morgen 6.30 - 8.15 inkl. Zmorge	16.20	68.05
Vormittag 8.15 - 11.45	32.40	136.10
Mittagstisch	25.00	105.00
Nachmittag 14.00-15.30	16.20	68.05
Abend 15.30 - 18.00	27.00	113.40
1 halber Betreuungstag ohne Mittagessen	58.80	247.00
1 halber Betreuungstag mit Mittagessen	74.85	314.40
1 Betreuungstag/Woche	107.00	449.40

Stufe	Preis	
Vorschule ab 19 Monate	Tag	Monat
1 halber Betreuungstag ohne Mittagessen	65.35	274.45
1 halber Betreuungstag mit Mittagessen	83.15	349.25
1 Betreuungstag/Woche	119.00	499.80
2 Betreuungstage/Woche	\searrow	999.60
3 Betreuungstage/Woche	\searrow	1499.40
4 Betreuungstage/Woche	\searrow	1999.20
5 Betreuungstage/Woche	\searrow	2499.00

Stufe	Preis	
Baby 3-18 Monate	Tag	Monat
1 halber Betreuungstag ohne Mittagessen	78.40	329.30
1 halber Betreuungstag mit Mittagessen	99.80	419.15
1 Betreuungstag/Woche	142.00	596.40
2 Betreuungstage/Woche	\searrow	1192.80
3 Betreuungstage/Woche	\searrow	1788.60
4 Betreuungstage/Woche	\searrow	2385.60
5 Betreuungstage/Woche	>	2982.00

Abendprogramm ab 18.30h	Preis	
alle Altersstufen	Tag	Monat
Verspätetes Abholen bis 18.35h	5.00	\bigvee
Abendprogramm 18.30 - 19.00	15.00	\bigvee
Abendprogramm 18.30 - 20.00	40.00	$>\!\!<$